
DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO ŽÁKY SOŠ a SOU 2.- 4. ROČNÍKY, ODEBÍRAJÍCÍ POUZE OBĚDY! 

Školní jídelna Budějovická 

! ZMĚNA V OBJEDNÁVÁNÍ STRAVY pro nový ŠR 2024-2025! 

Vážení rodiče, strávníci, 

všichni co jste úspěšně postoupili do vyšších ročníků, máte od září 2024 vymazané nastavení stravovacích 

zvyklostí z loňského školního roku. TEDY NEMÁTE NA ZÁŘÍ NIC PŘIHLÁŠENO!  

Vaší povinností je, si obědy v září sami přihlásit! Od října budou zase nastaveny stravovací zvyklosti dle 

rozpisu dodaného vedením školy nebo dle vašich konkrétních požadavků, zavoláte či napíšete-li si. Nyní 

není možné vám všem nastavit stravu dle vašich rozvrhů. Prosím o rychlou kontrolu a přihlášení obědů na 

www.strava.cz. 

Ve dnech 2. až 10.9.2024 je tzv. VOLNÝ VÝBĚR, tj. bez možnosti volby objednání obědů 1,2 či 3, ale přesto 

je výběr ze 2 či 3 druhů a to pouze u okénka výdeje stravy! 

Dne 2.9.2024 NENÍ VÝVOZ na výdejny Samoty a Na Spravedlnost, s vývozem začínáme od 3.9.2024! 

Výdej obědů dne 2.9.2024 je pozměněn od 10:00 do 13:30 h., jinak platí čas od 11:15 do 14:15h.!  

Děkujeme za pochopení. 

Kancelář ŠJ a DM 
novakova@sou-pi.cz 
382210436 
 

DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO ŽÁKY UBYTOVANÉ PŘI DM 2.- 4. ROČNÍKY SOŠ a SOU! 

! ZMĚNA V OBJEDNÁVÁNÍ STRAVY na nový školní rok 2024-2025! 

Vážení rodiče a stávající žáci ubytovaní při DM, 

všichni co jste nadále ubytovaní při DM, MÁTE OD ZÁŘÍ 2024 VYMAZANÉ NASTAVENÍ POUZE U OBĚDŮ!  

ZŮSTALO VÁM STARÉ NASTAVENÍ STRAVOVACÍCH ZVYKLOSTÍ U SNÍDANÍ A VEČEŘÍ Z LOŇSKÉHO 

ŠKOLNÍHO ROKU. Proto pozor na automaticky objednanou stravu! 

VAŠÍ POVINNOSTÍ JE V PRŮBĚHU ZÁŘÍ SI SAMI OBJEDNAT STRAVU DLE VAŠICH AKTUÁLNÍCH ROZVRHŮ! 

Od října 2024 budou zase nastaveny stravovací zvyklosti dle rozpisu dodaného vedením školy nebo dle 

vašich konkrétních požadavků, zavoláte či napíšete-li si. Nyní není možné vám všem nastavit stravu dle 

vašich nových rozvrhů. Prosím o rychlou kontrolu a přihlášení obědů na www.strava.cz 

Ve dnech 2. až 10.9.2024 je tzv. VOLNÝ VÝBĚR, tj. bez možnosti volby objednání obědů 1,2 či 3, ale přesto 

je výběr ze 2 či 3 druhů a to pouze u okénka výdeje stravy! 

Dne 2.9.2024 NENÍ VÝVOZ na výdejny Samoty a Na Spravedlnost, s vývozem začínáme od 3.9.2024! 

Výdej obědů dne 2.9.2024 je pozměněn od 10:00 do 13:30 h., jinak platí čas od 11:15 do 14:15h.!  

Děkujeme za pochopení. 

Kancelář ŠJ a DM 
novakova@sou-pi.cz 
382210436 

http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/


 

 

DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO VŠECHNY NOVÉ ŽÁKY VČETNĚ NOVĚ UBYTOVANÝCH PŘI DM! 

 

OD 2.9.2024 JE U NOVÝCH ŽÁKŮ AUTOMATICKY NASTAVENA STRAVOVACÍ ZVYKLOST, 

dle rozpisu vyučování jednotlivých oborů, dodané školou! 

 

ŽÁDÁME TÍMTO VŠECHNY NOVÉ STRÁVNÍKY ABY, PO PŘIHLÁŠENÍ NA WWW.STRAVA.CZ, 

ZKONTROLOVALI DANÉ NASTAVENÍ VE STRAVOVÁNÍ! 

 

V případě nesrovnalostí si to musíte sami přeobjdnat nebo obratem kontaktovat pí. Novákovou 

(382 210 436). 

Ve dnech 2. až 10.9.2024 je tzv. VOLNÝ VÝBĚR, tj. bez možnosti volby objednání obědů 1,2 či 3, ale přesto 

je výběr ze 2 či 3 druhů a to pouze u okénka výdeje stravy! 

Dne 2.9.2024 NENÍ VÝVOZ na výdejny Samoty a Na Spravedlnost, s vývozem začínáme od 3.9.2024! 

Výdej obědů dne 2.9.2024 je pozměněn od 10:00 do 13:30 h., jinak platí čas od 11:15 do 14:15h.!  

Děkujeme za pochopení. 

 

 

 

Kancelář ŠJ a DM 
novakova@sou-pi.cz 
382210436 

http://www.strava.cz/

